МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

городскоЙ округ город пыть-ях
Муниципальное дошкольное образовательное автономное учре}цдение
детский сад общеразвиваюIцего вида <<Белочка>) с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>)

Приказ

от 09.0Т.20|1

О заседании педагогического Совета
кИндивидуа,тизация образовательного процесса в flOY
в соответствии с ФГОС ДО>

Ns 35-од

На основании ст. 48 Федера,rьного закона Российской Федерации от 29 декабря
20|2 года Ns 21З-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>>, согласно
годовому плану МЩОАУ д/с <<Белочка>> на 2017-2018 учебный год, в целях
эффективности воспитательно-образовательно й рабоr,ы с детьми
ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Провести 31.01.2018 года заседание педагогического Совета
кИндивидуализация образовательного гIроцесса в !ОУ в соответствии с ФГОС

до>.
2. Заместителю директора по методическойt рабо,ге LIIевченко И.В., cTaplпeмy

воспитателю I{урган С.В, подготовl{ть:

-
доклад кПовышение уровня компетеttтности педагогов в вьтборе технологий,

форпл и методов, обеспечивающих индивидуализаLIию образовательного
IIроцесса);
З, Старшему воспитателю IJурган С.В. подготовить:

Ilротокол проведения заседания педагогического Совета в срок до 05.02.2018.

4. Педагогам Охрименко Е.Б., Закрлrевой Л.JL, lеменевой Е.А. подготовить:

- докJIад: кСоздание благсrприятных условий для реализации принципа
индивидуализации)) с сопровождением мультимедийной презентации из опыта

работы.
5. Педагогу - психологу Ярочкиной О.А., подготовить:

- доклад, презентацию: кОрганизация поихолого-педагогического
сопровождения воспитаI{ников с ylleToM индивидуtlJIизации педагогического
процесса)) из опыта работы.
6, Педагогам дополнительного образования: Щробиной Н.А., Карнауховой В.Ю.,
музыкальным руководителям: Фу,кало A.LI., Рамазановой А.Ф., инструкторам по

физической культуре: Колаевой Я.В,, Лищинской F{.С.

представить отчет по итогам работы за I полугодие.

'7, Воспитателям Ахмедовой Н.Р., Киселевой О.В, trодготовить анализ

успеваемости выпускников 2017 года в школе.

8. Воспитателям Сабировой М.М., Муртазалиевой М.К. подготовить анализ

готовности к школе восtIитанников подготовительных групп.

9. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя

Щурган С.В.
10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МДОАУ д/с <Белочка> /,{,'Й И.В. Шевченко

С приказом ознакомлены:

Щурган С.В.
Ярочкина О.А.
.Щробина Н.А.
Карнухова В.Ю.
Колаева Я.В.
Лищинская Н.С.
Рамазанова А.Ф.
Фукало А.И.
Закриева Л.Л.
Охрименко Е.Б.
,Щеменева Е.А.
Ахмедова Н.Р.
Киселева о.В.
Сабирова М.М.
Муртазалиева М.К.

ц U9 >> ,о,| 2018 г.
к ytJ > Ll/ _. 2018 г.

ц С9>
,r-7Гr,

20l8 г.

,,О9_,Т2018г.
( )) 2018 г.

u С9 , sl_zolBr.
uC9 > el 2018г.
<< Р3 >> р,{ 2018 г

<< 19 >> cl 2018г.

2018 г.

2018 г.